1

香港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就

因本公佈全部或任何部份內容而產生或因依賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

K. WAH INTERNATIONAL K. WAH CONSTRUCTION
HOLDINGS LIMITED  MATERIALS LIMITED
嘉華國際集團有限公司 * 嘉華建材有限公司
（於百慕達註冊成立的有限公司） （於香港註冊成立的有限公司）

（股份代號：173） （股份代號：27）

可能收購
銀河娛樂場股份有限公司的88.1%有投票權股份

（附有97.9%經濟權益）

嘉華建材有限公司
的關連交易及非常重大的收購事項

及

K. WAH INTERNATIONAL HOLDINGS LIMITED
嘉華國際集團有限公司

的關連交易、被視為非常重大的出售事項
及非常重大的收購事項

嘉華建材股東特別大會及嘉華國際股東特別大會結果
及

其他條件的達成

嘉華國際獨立股東今天已通過決議案批准收購事項及有關交易，包括發行嘉華建材代價
股份，以及被視作出售嘉華建材。嘉華建材獨立股東今天已通過決議案批准增加嘉華建
材法定股本、收購事項及有關交易，包括發行嘉華建材代價股份。全部有關條件現已達
成。預期收購事項將於二零零五年七月二十二日完成。

於二零零五年六月三十日，嘉華國際集團有限公司（「嘉華國際」）及嘉華建材有限公司（「嘉
華建材」）刊發一份通函，其內容有關（其中包括）嘉華建材可能收購「銀河股權」。除另有
界定者外，本公佈所用詞彙與該通函所賦予者具有相同涵義。

2

嘉華國際獨立股東今天已通過決議案批准收購事項及有關交易，包括發行嘉華建材代價
股份，以及被視作出售嘉華建材。嘉華建材獨立股東今天已通過決議案批准增加嘉華建
材法定股本、收購事項及有關交易，包括發行嘉華建材代價股份。全部有關條件現已達
成。

嘉華建材股東特別大會

嘉華建材股東特別大會已於二零零五年七月十九日舉行，在會上擬提呈決議案的投票表
決結果如下：

票數（概約百分比）

普通決議案 贊成 反對

(a) 增加法定股本；及 217,955,661 0

(b) 批准收購協議及收購協議的實行，包括發行嘉華建材 (100%) (0%)

代價股份

該決議案已獲正式通過為普通決議案。

於嘉華建材股東特別大會當日，嘉華建材的已發行股本為1,445,293,563股嘉華建材股份。
該等賦予持有人權利可出席嘉華建材股東特別大會，並於會上投票贊成或反對擬提呈決
議案的股份總數為499,973,258股嘉華建材股份。所有股份概無賦予持有人出席嘉華建材股
東特別大會，並僅可於會上投票反對決議案的權利。

嘉華國際、該等信託、該等家族公司、呂氏家族成員、呂博士、呂耀東、呂耀南、少數
權益賣方及彼等各自的最終實益擁有人及聯繫人，共同控制或有權行使控制嘉華建材
945,320,305股嘉華建材股份，相當於約65.4%的嘉華建材投票權，按需要及已經在嘉華建
材股東特別大會上就該決議案放棄投票。股東就該決議案進行投票時，未受其他限制。

嘉華建材的股份過戶登記處香港中央證券登記有限公司擔任嘉華建材股東特別大會點票
的監票人。

嘉華國際股東特別大會

嘉華國際股東特別大會已於二零零五年七月十九日舉行，在會上擬提呈決議案的投票表
決結果如下：

票數（概約百分比）

普通決議案 贊成 反對

批准收購協議及收購協議的實行，包括發行嘉華建材代價 477,843,580 0

股份及被視作出售嘉華建材 (100%) (0%)

該決議案已獲正式通過為普通決議案。

3

於嘉華國際股東特別大會當日，嘉華國際的已發行股本為2,334,483,830股嘉華國際股份。
該等賦予持有人權利可出席嘉華國際股東特別大會，並於會上投票贊成或反對擬提呈決
議案的股份總數為1,021,287,970股嘉華國際股份。所有股份概無賦予持有人出席嘉華國際
股東特別大會，並僅可於會上投票反對決議案的權利。

該等信託、該等家族公司、呂氏家族成員、呂博士、呂耀東、呂耀南、少數權益賣方及
彼等各自的最終實益擁有人及彼等各自的聯繫人，共同控制或有權行使控制1,313,195,860
股嘉華國際股份，相當於約56.25%的投票權，按需要及已經在嘉華國際股東特別大會上
就該決議案放棄投票。股東就該決議案進行投票時，未受其他限制。

嘉華國際的股份過戶登記分處香港中央證券登記有限公司擔任嘉華國際股東特別大會點
票的監票人。

完成

收購協議將於二零零五年七月二十二日完成。根據收購協議的條款，嘉華建材可酌情以
現金及／或定息票據支付無需透過發行嘉華建材代價股份支付的收購價。嘉華建材已決
定於完成時將按下列方式支付收購價：

嘉華建材 嘉華建材代價 「A」系列 「B」系列

賣方名稱 代價股份 股份的協定價值 定息票據 定息票據 現金 總代價

（港元） （港元） （港元） （港元） （港元）

City Lion 1,160,449,206 9,283,593,648 無 2,320,898,413 無 11,604,492,061

Netfinity 161,066,521 1,288,532,168 無 無 無 1,288,532,168

Recurrent Profits 111,138,039 889,104,312 無 50,906,654 無 940,010,966

Brightwealth 325,615,622 2,604,924,976 85,771,245 無 565,460,000 3,256,156,221

Future Leader 82,250,410 658,003,280 86,663,291 無 571,340,000 1,316,006,571

總計： 1,840,519,798 14,724,158,384 172,434,536 2,371,805,067 1,136,800,000 18,405,197,987

收購價為數1,136,800,000港元的現金部分，將利用嘉華建材於二零零五年四月二十一日以
先舊後新配售股份的所得款項撥支。嘉華建材從先舊後新配售股份收取的所得款項淨額
（扣除費用及開支後）約為1,137,000,000港元。嘉華國際或嘉華建材不擬於完成後發表進一
步公佈。

董事

於本公佈發出日期，嘉華國際的執行董事為呂志和博士、呂耀東先生、倫贊球先生、許
淇安先生、羅志聰先生及鄧呂慧瑜女士；非執行董事為梁文建先生及黃乾亨博士；而獨
立非執行董事為鍾逸傑爵士、李東海博士、陳有慶博士、張惠彬博士及廖樂柏先生。

4

於本公佈發出日期，嘉華建材的執行董事為呂志和博士、呂耀東先生、陳啟能先生、徐
應強先生、羅志聰先生及鄧呂慧瑜女士；非執行董事為鄭慕智先生；而獨立非執行董事
為張惠彬博士、顏志宏先生及葉樹林博士。

承董事會命 承董事會命
嘉華國際集團有限公司 嘉華建材有限公司

公司秘書 公司秘書
郭兆文 陳麗潔

香港，二零零五年七月十九日

* 僅供識別

請同時參閱本公佈於（香港經濟日報及信報）刊登的內容。